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Shalom,
 

1 Tess 5:1-6 

Mutta aikakausista ja määrähetkistä ei teille, veljet, ole tarvis kirjoittaa; 
sillä itse te varsin hyvin tiedätte, että Herran päivä tulee niinkuin varas yöllä.

Kun he sanovat: "Nyt on rauha, ei hätää mitään", silloin yllättää heidät yhtäkkiä
turmio, niinkuin synnytyskipu raskaan vaimon, eivätkä he pääse pakoon. (engl.
"While people are saying, “Peace and safety,” destruction will come on them
suddenly, as labor pains on a pregnant woman, and they will not escape." New King
James) 

Mutta te, veljet, ette ole pimeydessä, niin että se päivä voisi yllättää teidät niinkuin
varas; 
sillä kaikki te olette valkeuden lapsia ja päivän lapsia; me emme ole yön emmekä
pimeyden lapsia. 
Älkäämme siis nukkuko niinkuin muut, vaan valvokaamme ja olkaamme raittiit.
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Näinä viikkoina olemme seuranneet niin tiiviisti USA:n presidentinvaaleista ja
vallanvaihdoksesta Obama-Trump seurannutta jännitysnäytelmää, että paavi
Franciscuksen toimet samanaikaisesti ovat jääneet vähän taka-alalle.

Suurlähetystö Vatikaaniin
Paavi kutsui juuri Pariisin "rauhankonferenssia" (15.1.2017) edeltävänä päivänä
Palestiinalaishallinnon puheenjohtajan Mahmoud Abbasin vierailulle Vatikaaniin.
Abbas virallisesti avasi PA:n suurlähetystön Vatikaanissa aivan sen muurien
ulkopuolella, puolitoista vuotta siitä, kun Vatikaani tunnusti Palestiinan valtion.
Suurlähetystö on Vatikaanin omistamassa rakennuksessa ja sitä vuokrataan
PA:lle. Issa Kassissieh on PA:n ensimmäinen suurlähettiläs
Vatikaanissa. 

Keskustelut paavin ja Abbasin välillä siirtyivät rauhanprosessiin Lähi-idässä. Abbas
varoitti, että jos presidentti Trump etenee aikeessaan siirtää
maansa suurlähetystö Jerusalemiin, se ei totisesti "olisi avuksi"
rauhanprosessissa. Tyypilliseen tapaansa Vatikaani toivoi neuvottelujen
jatkuvan ja tuottavan tulosta, että kahden valtion ratkaisu syntyisi. Paavi on niiden
lukuisten kansojen joukossa, jotka ovat jakamassa JHVH:n maata. Abbas omassa
lausunnossaan lisäsi mukaan Jerusalemin, jonka sanoi olevan "Palestiinan valtion
pääkaupunki". Paavi vahvisti ajatuksensa Jerusalemista kolmen monoteistisen
uskonnon kaupunkina. Abbas tapasi paavin kanssa 23 min.
audienssissa. Tämä oli heidän kolmas tapaamisensa.  Jerusalem Post

Pari vuotta aiemmin toukokuussa 2015 paavi kutsui Abbasia "rauhan enkeliksi" ja
sitten 26.6.2015 Vatikaani solmi historiallisen sopimuksen palestiinalaisten kanssa,
sopimuksen, jossa toiseksi osapuoleksi ilmoitettiin "Palestiinan valtio". Sopimus
käsittelee katolisen kirkon toimintaa palestiinalaishallinnon alueella. 

Paavi haluaa tehdä Jerusalemista kolmen maailmanuskonnon;
juutalaisuuden, islamin ja kristinuskon kaupungin. Palestiinalaiset
ovat rauhanneuvotteluissa vaatineet Itä-Jerusalemia valtionsa pääkaupungiksi. YK
myönsi yleiskokouksessa 29.11.2012 ”Palestiinan valtiolle” tarkkailijavaltion aseman
vastoin omaa peruskirjaansa. Tämän luonnollisena seurauksena olisi päätös
Jerusalemin jakamisesta. Jos näin käy, Jumalan silmäterään on
sohaistu kovaa, sillä: 

http://www.jpost.com/Arab-Israeli-Conflict/Palestinian-President-Abbas-says-US-Embassy-move-would-hurt-peace-478402


”Sillä JHVH on valinnut Siionin, halunnut sen asunnoksensa. Tämä on minun
leposijani iankaikkisesti; tässä minä asun, sillä tänne on minun haluni ollut.” Ps.
132:13-14

·         USA:ssa yli 50 kirkossa, myös the Washington National Cathedral'ssa,
luetaan Koraania. Tuskin missään moskeijassa julistetaan Raamatun
jakeita. Viime heinäkuussa Italiassa luettiin messussa ensimmäistä kertaa
Koraanin jae alttarilta. Eräs italialainen pappi puolestaan puki Neitsyt Marian
islamilaiseen burqaan seimikuvaelmassa. Näin islam vähitellen kulkeutuu
kirkkoihin. Paavi itse on kulkenut edellä; hän salli islamilaiset rukoukset ja
Koraanin luvun Vatikaanissa. Hän on toistanut, että islamistinen väkivalta on
"pienen ryhmän fundamentalismia", jolla ei ole mitään tekemistä islamin
kanssa. Paavi Franciscus on vieraillut monissa moskeijoissa
eri maissa ja myös Rooman suuressa moskeijassa
ensimmäisenä paavina koskaan. 

·         Pieni katsaus, mitä paavi Franciscus viime vuosina on
puuhaillut:        

·             

Uusi Maailmanuskonto on muotoutumassa nopealla tahdilla. Paavi
Franciscus 1. on toiminut aktiivisesti saadakseen takaisin "äitikirkon" helmaan siitä
erkaantuneita protestantteja ja myös ortodokseja. Mutta hän ei kutsu Rooman
yhteyteen ainoastaan kristittyjä, vaan myös muita maailman uskontoja: "Meillä
kaikilla on sama Isä", hän sanoo. 

Pyhimykseksi julistettu edesmennyt paavi Johannes Paavali II aloitti eri uskontojen
väliset rauhanrukoukset Assisissa v. 1986. Hän pyysi erityisesti katolisia, ortodokseja,
muslimeja ja juutalaisia johtajia osallistumaan Assisissa pienempään kokoukseen v.
1993, kun sota riehui Balkanilla. 11.9. terrori-iskun jälkeen USA:ssa palattiin taas
Assisiin v. 2002 rukoilemaan. 



Mutta ensimmäistä kertaa historiassa islamilaisia rukouksia Allahille
kuultiin Vatikaanissa 8.6.2014., kun paavi halusi tehdä rauhaneleen israelilaisten ja
palestiinalaisten välillä ja isännöi rukoustapahtumaa rauhan edistämiseksi. Kuukautta
aiemmin Lähi-idän matkallaan hän kutsui tilaisuuteen Israelin silloisen
presidentin Shimon Peresin ja Palestiinan hallinnon puhemiehen Mahmoud
Abbasin. Matkalla mukana olleet paavin argentiinalaiset ystävät, muslimi
professori Omar Abboud ja rabbi Abraham Skorka, kuin myös Konstantinopolin
ortodoksikirkon patriarkka Bartolomeus, vietiin samalla kyydillä Vatikaaniin Peresin,
Abbasin ja paavin kanssa.

And on Pentecost of all days:
Pope Francis peace plea at Israel-Palestinian prayer meeting

      

Vatikaanissa nähtiin palestiinalaisia lippuineen hyvissä ajoin
ennen rukoustapahtumaa. Muslimeille tapahtuma oli suuri voitto. 

 Vatikaanin puutarhassa. 

 
Israelin presidentti Shimon Peres, paavi Franciscus ja palestiinalaishallinnon presidentti Mahmud Abbas
rukoushetkessä Vatikaanissa

      

Paavi Franciscus sanoi ennakkoon, ettei hänellä ole aikomusta olla välittäjänä
israelilaisen ja palestiinalaisen vieraan välillä; se on diplomaattien tehtävä, vaan hän
yrittää hengellistä lähestymistapaa ja luoda parempaa ilmapiiriä kahden osapuolen
välillä. Paavin diplomaattinen intressi jo tuolloin oli huomattavissa
rauhanprosessissa.

Tilaisuudessa Vatikaanin puutarhassa oli mukana paitsi paavi, Peres ja Abbas myös

http://www.bbc.com/news/world-middle-east-27754663
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muita kolmen monoteistisen uskonnon; juutalaisuuden, kristinuskon ja islamin
hengellisiä johtajia; imaameja, rabbeja ja eri kirkkokuntien piispoja. Rukousten välillä
pieni orkesteri soitti eri uskontojen melodioita.

Paavi sanoi puheessaan "rauhanteon vaativan enemmän rohkeutta kuin
sodan" isännöityään yhteisiä rukouksia, joita kuultiin hepreaksi, englanniksi, italiaksi
ja arabiaksi. Peres sanoi rauhan solmimisen olevan "pyhä tehtävä" ja Abbas
puhui"kokonaisvaltaisesta ja oikeudenmukaisesta rauhasta".

 Rukoukset keskittyivät kolmeen teemaan "luomakunta", "anteeksiannon rukous" ja
"rauhan rukous".

Juutalaiset rukoukset hepreaksi:
 

Psalmit 8, 147, 25 ja 130. lisäksi rukous Jom Kippurin (Sovituspäivä)
jumalanpalveluksesta, Breslavin Nahmanin rukous ja päivittäinen Rauhanrukous

Kristilliset rukoukset englanniksi, italiaksi ja arabiaksi korostivat, että kaikilla on
sama Isä eli siis sama Jumala:
 

Psalmi 8, Jesaja 65:17-25 ja rukous, jossa mm. "Kaikkivaltias Jumala ja Isä,
kokoonnumme tänne yhteen, me, sinun lapsesi, juutalaiset, kristityt ja muslimit, kaikki
tunnustaen sinut Luojaksemme...Sinä, Luoja Jumala, meidän kaikkien Isä, joka olet
asettanut meidät Pyhään Maahan..."

 

Islamilaiset rukoukset arabiaksi ylistivät Allahia:

"... me todistamme, ettei ole muuta jumalaa kuin Sinä yksin (La ilaha il Allah) ja
Sinulla ei ole kumppania, me etsimme Sinussa turvaa pahasta meissä ja Saatanan
pahuudesta...Oi Jumala (Allah), Herramme ja Jumalamme, ei ole muuta jumalaa kuin
Sinä..."

the INVOCATION FOR PEACE 

Ongelmana vain on, että Koraani kehoittaa väkivaltaan ja sotaan ja väkisin
käännyttämään islaminuskoon. Tietävätkö katoliset, että Koraanissa on 109 jaetta,
joissa kutsutaan muslimi sotaan epäuskoisia vastaan: Käsketään hakkaamaan pää
ja sormet poikki ja tappaa nämä vääräuskoiset, missä vain piileskelevätkin. Jos
muslimi ei osallistu taisteluun, niin tämä on "hypokraatti", jonka Allah lähettää
Helvettiin. 

Koraani 2:191-193 - Quran (2:191-193) -"...Ja taistele heitä vastaan, kunnes ei ole
enää Fitnaa (epäuskoa ja toisten jumalien palvontaa Allahin lisäksi) ja palvotaan
yksin Allahia..." 

Siispä; "meillä kaikilla on sama Isä" on valhe: JHVH ei ole Allah. Eri asia on, jos
noilla paikalla olleilla ON sama isä. Kysymys silloin kuuluisi; kuka tämä isä on? Sillä
Sana sanoo:

Joh 14:6
Jeshua sanoi hänelle: "Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän

http://press.vatican.va/content/salastampa/it/bollettino/pubblico/2014/06/07/0415/00948.html#Testi%20in%20lingua%20inglese
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tykö muutoin kuin minun kauttani.

2 Kor. 6:14-16

Älkää antautuko kantamaan vierasta iestä yhdessä uskottomien kanssa; sillä mitä
yhteistä on vanhurskaudella ja vääryydellä? Tai mitä yhteyttä on valkeudella ja
pimeydellä? 
Ja miten sopivat yhteen Kristus ja Beliar? Tai mitä yhteistä osaa uskovaisella on
uskottoman kanssa? 
Ja miten soveltuvat yhteen Jumalan temppeli ja epäjumalat? 

Kolme miestä lopuksi kättelivät ja istuttivat patriarkka Bartolomeuksen
kanssa oliivipuun symbolina heidän tahdostaan rauhaan. Uuden
Maailmanuskonnon puun istutusko?

      

 Eräs tunnettu palestiinalainen, joka tosin oli Egyptissä syntynyt, kasvanut ja
opiskellut, KGB:n kouluttama, "Palestiinan vapautusrintaman" PLO:n puheenjohtaja
ja Fatahin johtaja, Jasser Arafat, astui aikoinaan saman
valherauhan apostolina YK:n yleiskokouksen eteen oliivipuun
oksaa symbolisesti heiluttaen. Tälle terroristijohtajalle myönnettiin
jopa Nobelin rauhanpalkinto vuonna 1994. Mutta niinhän myönnettiin ex-pres.
Barack Obamallekin, vaikka tällä ei ollut yhtikäs mitään näyttöä ansaitakseen
palkinnon. Entinen presidenttimme Martti Ahtisaari sai myös Nobelin
rauhanpalkinnon v. 2008. Hän johtaa nykyään Suomessa toimivaa
kriisinhallintajärjestöä, "Crisis Management Initiative" (CMI), joka tuki
taloudellisesti ja osallistui joulukuussa 2016 yhdessä Sveitsin kanssa Hamasin ja
Fatahin välisiin keskusteluihin Genevessä näiden järjestöjen yhdistämiseksi samaan
hallitukseen. Näin haluttiin yhdistää kaksi Israelin vihollista. Mitä tästä seuraisi, on
vahvempi vastustus Israelille. Näin rikkottiin samalla kansainvälisiä lakeja, koska
Hamas on EU:n ja USA:n terrorijärjestöjen listalla. https://www.kirkkojakaupunki.fi/-/ahtisaaren-
cmi-rakensi-rauhaa-radikaali-islamistisen-hamasin-ja-fatahin-valille
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 Caroline Glick kirjoitti Jerusalem Postin artikkelissaan Our World: Trump, The
Pistol And The Olive Branch:

Ase vyöllään seisoi PLO johtaja Jasser Arafat YK:n yleiskokouksen edessä
13.11.1974 ja teki lännelle tarjouksen, josta se ei kieltäytynyt. Pitkän puheen lopussa,
jossa hän kirjoitti uudelleen historiaa pyyhkimällä kaiken yhteyden juutalaisen kansan
ja Israelin maan välillä ja julisti: “Tänään olen tullut kantaen oliivipuun oksaa ja
vapaustaistelijan asetta. Älkää antako oliivipuun oksan pudota kädestäni.
Toistan: Älkää antako oliivipuun oksan pudota kädestäni." 

Arafatin tarjous on palvellut aina tuosta ajasta lähtien Euroopan suhteiden
perustana palestiinalaisten ja laajemman islamilaisen maailman välillä. Se on ollut
myös perusta US-PLO -suhteille suurimmaksi osaksi viimeistä neljää
vuosikymmentä.

Hänen tarjouksensa oli yksinkertainen ja selvä. 

Jos seisotte PLO:n kanssa sen sodassa hävittää Israel ja kieltää juutalaisten
vapaus, sitten PLO:n terroristit ja arabivaltion kannattajat jättävät teidät
rauhaan. Jos kieltäydytte liittymästä sotaamme juutalaisvaltiota
vastaan, tapamme teidät.  

Tänään Arafatin seuraaja, Mahmoud Abbas, toistaa saman tarjouksen kuin
Arafat. 

Puhuessaan Vatikaanissa lauantaina (14.1.), juuri kun paavi Franciscus oli
ilmaissut tunnustavansa "Palestiinan", Abbas sanoi, että jos Donald Trump
USA:n presidenttinä etenee suunnitelmassaan muuttaa USA:n suurlähetystö
Jerusalemiin, se "sytyttää ääriliikehdinnän alueellamme ja myös
maailmanlaajuisesti." 

Abbasin puhemies Osama Qawasmeh oli vielä tarkempi: Hän
sanoi, että jos USA muuttaa suurlähetystönsä Israelin
pääkaupunkiin, “Helvetin portit avautuvat alueella ja
maailmassa."

Ranskan presidentti Francois Hollande’n "rauhankonferenssi" Pariisissa
sunnuntaina oli kansainvälisen yhteisön tapa toteuttaa Abbasin vaatimusta. Kuten
useat kommentaattorit ovat huomioineet, konferenssin tarkoitus ei ollut edistää
rauhan mahdollisuuksia. Sen tarkoitus oli rajoittaa Trumpin politiikan mahdollisuuksia
käsitellä palestiinalaisten sotaa Israelia vastaan. Tuomalla yhteen 70 maan edustajat
vakuuttamaan, että israelilaiset kodinrakentajat ovat moraaliltaan verrannollisia
palestiinalaisiin terroristeihin, Hollande ja hänen toverinsa toivoivat
lokeroivansa Trumpin heidän PLO:ta nöyristelevään
politiikkaansa. 

http://www.jpost.com/Opinion/Our-world-Trump-the-pistol-and-holy-branch-478650


Kun Ranskan median edustaja kysyi, provosoisiko USA:n suurlähetystön
siirtäminen Jerusalemiin palestiinalaiset, Ranskan ulkoministeri Jean-Marc-
Ayrault sanoi: "Tietenkin."  Hän jatkoi: “En usko että hän
(Trump) pystyy sen tekemään. Sillä olisi  erittäin vakavat
seuraukset eikä se olisi ensimmäinen kerta, kun asia on USA:n
presidentin agendassa, mutta kukaan ei ole sallinut itsensä
tehdä sitä päätöstä."  

Trump on kuitenkin osoittanut puheissaan, että hän ei myötäile länsimaisen eliitin
linjauksia Israel-politiikassa. Trump ei ainoastaan ole yhtymättä Obaman ja Ranskan
hallinnon tuomioon, että israelilaiset kodinrakentajat ovat rikollisia, vaan Trump jopa
kutsui Juudean ja Samarian yhdyskuntien - niin kutsuttujen "siirtokuntien" - johtajia
virkaanastujaisjuhliin. Ja ainakin hän näyttäisi olevan täysin tosissaan USA:n
suurlähetystön siirtämisessä Jerusalemiin. (Caroline Glick)

Viimeisenä päivänään presidentin virassa ja samana kuin D. Trump vannoi
virkavalansa Barack Obaman hallinto lahjoitti $221 milj. Palestiinan hallinnolle.
Lisäksi lahjoitettiin $4 milj. ilmastonmuutosohjelmiin ja $1,25 milj. YK:n
organisaatioille. Tällä lahjoituksella Obama osoitti selvästi syvän antisemitisminsä ja
kenen joukoissa seisoo.

Palestiinan vapatusrintama (PLO) perustettiin vain yhtä tarkoitusta varten -
toimimaan juutalaisia vastaan Israelin valtiossa. Jasser Arafatin johdolla PLO toimi
aktiivisesti vuosikymmeniä suunnitellen ja toteuttaen terrori-iskuja Israelia ja
israelilaisia vastaan. Tämän päivän Palestiinan hallinto on jatketta edelliselle ja
teeskentelee haluavansa omaa itsenäistä valtiota, mutta itseasiassa pyrkii vain
tuhoamaan Israelin. Tuota $221 milj., jonka Obama juuri antoi palestiinalaisille, ei
tulla käyttämään ruokaan, vaatetukseen tai asuntoihin, vaan pommien ja tunneleiden
rakentamiseen, joiden avulla voi jatkaa hyökkäyksiä juutalaisia vastaan.  

Suomen siionissa rukoiltiin eri puolilla maamme johdon, erityisesti ulkoministeri
Soinin ja ulkoministeriön, puolesta ennen Pariisin konferenssia. Suruksemme
saimme todeta, että nämä vallassaolevat ovat sulkeneet korvansa Jumalan puheelta
eivätkä tunne kirjoituksia. He eivät edes välitä paneutua aiemmin jo kansainvälisen
lain suomiin Israelille kuuluvien oikeuksien tutkimiseen ja suoraselkäisesti seistä
totuuden puolesta EU:n antisemitististä valtasuuntausta vastaan. Ulkoministeri Soini
on monelle ollut suuri pettymys. Puheet eivät auta, jos ei ole tekoja. Tässä hänen
vakuutuksensa Israel-ystävyydestä vuodelta 2011: https://youtu.be/
WFH6A00KLYU Timo Soini Friend Of Israel

Kristitty filosofi Søren Kirkegård sanoi: "Elämä eletään eteenpäin, mutta
ymmärretään taaksepäin." Tämä tarkoittaa, että meidän tulee elää siinä ajassa,
missä olemme, mutta meidän ei tule koskaan unohtaa, mitä aiemmin historiassa on
tapahtunut, ja oppia siitä. 
Toinen filosofi Santanyana sanoi: "Ne, jotka unohtavat menneisyytensä, ovat
tuomitut toistamaan sen."

https://youtu.be/WFH6A00KLYU
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Muistamme Danielin kirjasta Belsassarin pidot. Daniel 5:25-28

Ja tämä on kirjoitus, joka on tuonne kirjoitettu: 'Mene, mene, tekel, ufarsin'. 
Ja tämä on sen selitys: mene merkitsee: Jumala on laskenut sinun valtakuntasi luvun
ja on tehnyt siitä lopun. 
Tekel: sinut on vaa'alla punnittu ja köykäiseksi havaittu. 
Peres: sinun valtakuntasi on pirstottu ja annettu meedialaisille ja persialaisille.

Muinainen Medes on Ukrainan ja Venäjän alueella ja Persiahan on Iran nykyään.
Nämä maat ovat liittoutuneet ja kuuluvat Googin joukkoihin, kun tämä kerran
hyökkää Israelin maahan.

Nimi "Peres" tarkoittaa "halkaista, jakaa". Heprealaisilla nimillä on merkitys ja ne on
annettu usein merkeiksi, varoituksiksi ja profetioiksi. 

Silloinen Israelin ulkoministeri Shimon Peres oli paikalla allekirjoittamassa Oslon
sopimusta 13.9.1993 PLO:n virkailijan Mahmoud Abbasin kanssa. (Jitzhak
Rabin ja Jasser Arafat olivat tuolloin Washingtonissa todistamassa tätä presidentti
Bill Clintonin kanssa.) Oslo I Accord - Wikipedia, the free encyclopedia

Samat miehet oli kutsuttu Vatikaaniin v. 2014 "rauhan"
merkeissä. Peres oli kannanotoissaan liberaali ja Netanyahua valmiimpi
jakamaan Israelille annetun perintömaan. V. 2011 hän oli Abbasin kanssa päässyt
sopimukseen, mutta Netanyahu perääntyi. http://www.israelnationalnews.com/News/
News.aspx/180310  Peres sai Nobelin rauhanpalkinnon v. 1994 yhdessä Arafatin ja
Rabinin kanssa. Hän oli aina paavien ystävä ja kävi nuoruudessaan myös jesuiittojen
koulua.

Peres ja paavi Franciscus ovat tainneet laiminlyödä Joelin kirjan lukemisen? Siellä
näet JHVH sanoo (Joel 3:2):  

"Minä kokoan kaikki pakanakansat, vien ne alas Joosafatin laaksoon ja käyn siellä
oikeutta niitten kanssa kansani ja perintöosani, Israelin, tähden. Sillä he ovat
hajottaneet sen pakanakansain sekaan, ovat jakaneet minun maani" 

Paavi Franciscus on ensimmäinen paavi, joka on sanonut "Palestiinan valtioksi"
kiisteltyjä Länsirannan alueita (eli Samarian ja Juudean) ja näin hän on suoraan
vastakkain Jumalan Sanan kanssa ja kokoaa tuomiota ylleen. 

Shimon Peres kuoli 28.9.2016, päivälleen 21 v. (7+7+7)  Oslo II sopimuksen
allekirjoituspäivästä Tabassa, Egyptissä. 70 pakanakansan johtajaa tai edustajaa
osallistui hänen hautajaisiinsa. JHVH muistaa, ketkä jakavat Hänen maataan.

Muistin virkistykseksi voi katsoa William Koenegin kirjasta "Eye to Eye: Facing the
Consequences of Dividing Israel", mitä on eri vuosina tapahtunut, kun on haluttu
jakaa Jumalan perintömaata. Eivätkä onnettomuudet ole sattumia, vaan välitöntä
seurausta, kun Jumalan silmäterää on sohaistu. Mitä tapahtukaan, kun maa todella
jaetaan. http://nhbchristiantalk.webs.com/wrathofgodornature.htm 

http://www.google.fi/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&ved=0CC4QFjAA&url=http%3A%2F%2Fen.wikipedia.org%2Fwiki%2FOslo_I_Accord&ei=aKSEU4a-A-Sk4gStmICIDg&usg=AFQjCNH35OjVC7gpcclwtXGhet_9-Euq9w&sig2=aMjZ5ml5lRjIlizoFamuRg&bvm=bv.67720277,d.bGE&cad=rja
http://www.israelnationalnews.com/News/News.aspx/180310
http://www.israelnationalnews.com/News/News.aspx/180310
http://www.israelnationalnews.com/News/News.aspx/180310
http://nhbchristiantalk.webs.com/wrathofgodornature.htm
http://nhbchristiantalk.webs.com/wrathofgodornature.htm
http://nhbchristiantalk.webs.com/wrathofgodornature.htm


   

5. kesäkuuta 2014, kolme päivää ennen Shavuotia (helluntai), näkyi
auringossa ristinmerkki
THE CROSS APPEARS IN THE HEAVENS.

Itse helluntaipäivänä 8.6., jolloin Vatikaanin uskontojen välinen rauhanrukous
pidettiin, Maan ohitti asteroidi, jonka lempinimeksi annettiin, kun se
havaittiin huhtikuun 23. päivä, "Beast" (Peto). (Viikkoa aiemmin 15.4. oli taivaalla
näkynyt ensimmäinen tetradin "verikuu" Pesachina.) 

24.4.2014 seuraavana päivänä asteroidin löytymisestä oli ns. "Suuri risti" taivaalla;
neljän planeetan muodostama säännöllinen ristin kuvio. 
earthsky.org/space/asteroid-nicknamed-beast-to-fly-past-earth-june-8

Jalkapallokentän kokoisen asteroidin ohilento oli taas Jumalan puhetta ja todellakin
nyt tämä "kivi huusi" mennessään -"BEAST"!!!

Paavi Franciscus vieraili samana keväänä Lähi-idässä. Matka alkoi myös
Jumalan puheella; kahdella "huutomerkillä".

Ensimmäisessä kuvassa muistutuksena salamanisku Pietarinkirkon kupoliin, kun
paavi Benediktus XVI oli ilmoittanut erostaan. Salama iski New Yorkin World Trade
Towerin torniin samana päivänä, kun paavi Franciscus aloitti Lähi-idän matkansa
24.5.2014.

http://youtu.be/S3fcm6AJSQ8 I beheld Satan as lightning fall from heaven.

 

Samana päivänä 24.5. Israelin Negevissä, lähellä Jordanin rajaa, oli kaksi 4.1 magn.
maanjäristystä. 
Paikka, jossa ne tapahtuivat, oli Mitzpe Ramon.

"Mitzpe" = tarkkailla, vartioida, vahtia, vartiotorni. "Ramon" tulee arabiankiel sanasta
"ruman" tark. roomalainen. 
Mitzpe Ramon (Heprea: מוֹן ה רָ פֵּ צְ  (,מִ

Israel travel about Mitzpe Ramon
Mitzpe meaning watchtower

Voisiko Herra näin sanoa: Tarkkaile (varo) roomalaista!    

https://www.youtube.com/watch?v=2394LBlGYn4
http://earthsky.org/space/asteroid-nicknamed-beast-to-fly-past-earth-june-8
http://youtu.be/S3fcm6AJSQ8
http://www.israel-travel-secrets.com/mitzpe-ramon.html
http://www.lonelyplanet.com/israel-and-the-palestinian-territories/the-negev/mitzpe-ramon


  

Ja paavissa onkin tarkkailtavaa. Muutama huomio hänen Jordania-Betlehem-
Jerusalem -kiertomatkaltaan tuolloin toukokuussa 24-26.2014

Pietro Parolin, Vatikaanin pääministeriä vastaava kardinaali, kertoi ennen paavin
matkaa, että paavi haluaisi vahvistaa käynnillään "toisaalta Israelin oikeutta elää
rauhassa ja turvallisesti kansainvälisesti tunnustetuin rajoin ja toisaalta
palestiinalaisten oikeutta omaan itsenäiseen maahan ja vapaaseen liikkumiseen."  

Rabbi Sergio Bergman, Argentiinan parlamentin jäsen ja paavi Franciscuksen
läheinen ystävä, kertoi helmikuussa 2014, että paavin pyrkimys on olla
kuin "palestiinalaisten Che Guevera" ja tukea heidän "kamppailua ja
oikeuksia" vierailunsa aikana. http://www.israelnationalnews.com/News/
News.aspx/180928#.U36eT_ldVkm                  

Matkan aikana paavi kulki kristittyjen, muslimien ja juutalaisten pyhillä ja merkittävillä
paikoilla. Franciscus oli ensimmäinen paavi, joka ei ensin saapunut Lähi-idän
matkallaan Jerusalemiin, vaan Jordaniaan. Jordaniasta hän otti
helikopterin Beetlehemiin ja vasta sitten vuorossa oli Jerusalem. Tämän
palestiinalaiset tulkitsivat heille myönteiseksi; "miehitystä vastustavaksi" ja
"Palestiinan tunnustamiseksi".

Beetlehemissä paavi pysähtyi ilman ennakkosuunnitelmaa turva-aidalla, jossa
kosketti aitaa ja rukoili kohdalla, jossa aidassa oli kirjoitus, jossa verrattiin
Beetlehemin tilannetta Varsovan ghettoon. Palestiinalaiset tulkitsivat sen
mielenilmaukseksi ja sympatiaksi heidän tilannettaan kohtaan. 

Pope Francis celebrates an open-air mass in the Manger Square, next to the Nativity Church, in the West Bank city of
Bethlehem on May 25, 2014 (photo credit: Sliman Khader/Flash90)

 

Beetlehemissä hän piti myös messun Seimen aukiolla 25.5. ja toi
sielläkin rauhanasian, matkansa teeman, esiin nimittämällä
Beetlehemiä "Rauhanruhtinaan synnyinpaikaksi".  Paavi sanoi, että Israel-Palestiina
-konflikti oli tullut"mahdottomaksi hyväksyä" ja hän avoimesti käytti myös
ilmaisua "Palestiinan valtio". Sen sijaan kristittyjen palestiinalaisten vainoa ja
tilannetta hän ei kommentoinut. 

Paavin pysähdys turva-aidalla sai israelilaiset ehdottamaan lisäystä ohjelmaan ja
käyntiä terrorin uhrien muistomerkillä Mount Herzl'llä, jolloin voitaisiin paaville ja koko
maailmalle näyttää, miksi turva-aita rakennettiin Beetlehemiin. Franciscus kävi
myös Jad Vashemissa ja nimitti Holokaustia "pahimmaksi tapahtumaksi
historiassa", kehoitti uskontojen väliseen dialogiin Temppelivuorella tavatessaan

http://www.israelnationalnews.com/News/News.aspx/180928#.U36eT_ldVkm
http://www.israelnationalnews.com/News/News.aspx/180928#.U36eT_ldVkm
http://www.israelnationalnews.com/News/News.aspx/180928#.U36eT_ldVkm


muslimien hengellisiä johtajia ja asetti hiljentymisen jälkeen rukouskirjeen
muurinaukkoon Länsimuurilla.

Yksi kongressin edustaja Aryeh King kieltäytyi tulemasta paavin
vastaanottoseremoniaan mukaan. Hän sanoi, ettei tule, ellei paavi "tuo
tullessaan roomalaisten tuhoaman Temppelin aarteita,  jotka hänen edeltäjänsä ovat
varastaneet ja ovat Vatikaanissa varastossa."  treasures of the Jewish people 

Paavi hämmästytti kaikki tekemällä vierailunsa aikana aloitteen koskien Lähi-idän
politiikkaa ja kutsui Peresin ja  Abbasin Vatikaaniin rukoustapahtumaan rauhan
puolesta ja sen edistämiseksi.

Koko vierailu oli tärkeä voitto paaville ja mielikuvalle, jonka hän haluaa luoda rauhan
välittäjänä. Onhan hän sanonut ottaneensa Franciscus-nimen rauhaa
rakastavan Franciscus Assisilaisen mukaan. Tämä on se rooli, jonka hän haluaa
maailman näkevän. Mutta on toinenkin Francis; Francis Xavier, joka oli yksi
jesuiittajärjestön perustajista. Paavihan on valantehnyt jesuiitta ja toteuttaa selvästi
jesuiitoille annettuja velvoitteita. Yksi niistä on palauttaa protestantit ja ortodoksit
roomalaiskatolisen kirkon yhteyteen. 

         

     

 

 

Kun katsoo ylläolevia kuvia, näkee että maailman uskontoja ollaan yhdistämässä
saman katon alle paavin toimesta.Chrislam; islamin ja kristinuskon yhdistymä
etenee USA:ssa ja Euroopassa.

Väärään rauhaan, jossa Jumalan perintömaa, Israel jaetaan, viedään maailman
päämiesten toimesta kovalla painostuksella. 

1 Tess. 5:3 (näkyy luku 153, kalojen määrä; tulkittu Jumalan lasten symboliseksi
luvuksi. 153 sanotaan olleen myös kansojen määrä Jeshuan aikana)

"Kun he sanovat: "Nyt on rauha, ei hätää mitään", silloin yllättää heidät yhtäkkiä
turmio, niinkuin synnytyskipu raskaan vaimon, eivätkä he pääse pakoon."

http://www.israelnationalnews.com/News/News.aspx/180591


Engl. "While people are saying, “Peace and security”, destruction will come on
them suddenly, as labor pains on a pregnant woman, 
and they will not escape."

Ensi syksynä näkyy tähtitaivaalla Ilm. 12 merkki synnyttävästä vaimosta. Tämä vuosi
2017 / 5777 on hyvin merkittävä monella lailla. Jerusalem on 50v. sen
nykyhistoriassa ja Israelin perustamisen päätöslauselmasta tulee kuluneeksi 70v.
Reformaatiosta on kulunut 500v. USA:n presidenttinä on D. Trump, jonka nimessä
näkyy pasuuna ja joka on tasan 700 päivää ennemmin syntynyt kuin Israel ja joka oli
70v. 7 kk 7 päivää vanha ensimmäisenä päivänään presidenttinä.
Rauhansopimukseen yritetään toden teolla painostaa ja samalla näkyy sotaan
valmistautuminen. 

Psalmi 120

Matkalaulu. Ahdistuksessani minä huudan JHVH'a, ja hän vastaa 
minulle. 
JHVH, pelasta minun sieluni valheellisista huulista, petollisesta kielestä. 
Mitä hän sinulle antaa ja mitä siihen vielä lisää, sinä petollinen kieli? 
Väkivaltaisen teräviä nuolia ynnä kinsteripensaan tulisia hiiliä! 
Voi minua, että minun täytyy oleskella muukalaisena Mesekissä, asua Keedarin
majojen keskellä! 
Kauan on minun sieluni täytynyt asua niiden seurassa, jotka rauhaa vihaavat. 
Minä pidän rauhan, mutta jos sanan sanon, niin he ovat sotaan valmiit.

Tässä ajassa olemme. Maailma, joka hylkää todellisen Messiaan, vastaanottaa
antimessiaan ja tämän tuoman väärän rauhan, joka kuitenkin rikkoutuu
pian. Jeshuassa toteutuu todellinen Shalom; rauha, ja Hän tulee Kuninkaana
perustamaan rauhan ja oikeuden Kuningaskuntansa. Voimme ulottaa katseemme jo
tähän ja omistaa Jeshuan Sana:

Luukas 21:28
"Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa päänne,
sillä teidän vapautuksenne on lähellä." 

Siunattua loppuviikkoa,
Sirkku
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